
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 424 842,23 zł, 

w tym:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 2010 - 383 024,23 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85295 § 2010 - 41 818,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 130 292 zł, 

w tym:  

1) Dział 854 rozdział 85415 § 2030 - 130 292,00 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 424 842,23 zł, 

w tym:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4010 - 4  448,58 zł,  

2) Dział 010 rozdział 01095 § 4110 - 764,71 zł,  

3) Dział 010 rozdział 01095 § 4120 - 108,99 zł,  

4) Dział 010 rozdział 01095 § 4170 - 1  176,00 zł,  

5) Dział 010 rozdział 01095 § 4210 - 60,00 zł,  

6) Dział 010 rozdział 01095 § 4300- 952,00 zł,  

7) Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 375 513,95 zł,  

8) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 41 818,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 130 292 zł, 

w tym:  

1) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 130 292,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 15 000 zł,  

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 3  090 zł (rezerwa ogólna),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 2488



3) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 2  500 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 1  500 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 400 zł. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4170 – 15 000 zł,  

2) Dział 700 rozdział 70005 § 4610 - 90 zł,  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 3  000 zł (SzP. w miejscowości Kupiski 2000zł, Konarzyce 1000zł),  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 4  000 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 400 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 26 281 957,52 zł, w tym bieżące – 25 155 900,23 zł, dochody majątkowe – 

1 126 057,29 zł. 

2. Wydatki ogółem - 25 600 835,23 zł, w tym bieżące – 23 642 320,08 zł, wydatki majątkowe - 

1 958 515,15 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2488



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 159/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  130 292,00  130 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  130 292,00  130 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  130 292,00  130 292,00 

bieżące razem: 21 443 167,00 0,00 130 292,00 21 573 459,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  473 492,00  0,00  0,00  473 492,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 126 057,29 0,00 0,00 1 126 057,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  213 889,00  0,00  0,00  213 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2488



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  383 024,23  383 024,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  383 024,23  383 024,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  383 024,23  383 024,23 

852   Pomoc społeczna  3 049 000,00  0,00  41 818,00  3 090 818,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  0,00  41 818,00  41 818,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  41 818,00  41 818,00 

bieżące razem: 3 157 599,00 0,00 424 842,23 3 582 441,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 25 726 823,29 0,00 555 134,23 26 281 957,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 687 381,00 0,00 0,00 687 381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2488



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 159/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  6 000,00  463 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  6 000,00  463 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed 
zmianą  259 015,76  259 015,76  259 015,76  0,00  259 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  244 015,76  244 015,76  244 015,76  0,00  244 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed 

zmianą  215 869,54  131 792,41  131 792,41  2 000,00  129 792,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 077,13  84 077,13  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  215 959,54  131 882,41  131 882,41  2 000,00  129 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 077,13  84 077,13  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  215 869,54  131 792,41  131 792,41  2 000,00  129 792,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 077,13  84 077,13  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  215 959,54  131 882,41  131 882,41  2 000,00  129 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 077,13  84 077,13  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2488



  4610  
Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 090,00  -3 090,00  -3 090,00  0,00  -3 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  181 385,44  181 385,44  181 385,44  0,00  181 385,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed 

zmianą  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 090,00  -3 090,00  -3 090,00  0,00  -3 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  181 385,44  181 385,44  181 385,44  0,00  181 385,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed 

zmianą  184 475,44  184 475,44  184 475,44  0,00  184 475,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 090,00  -3 090,00  -3 090,00  0,00  -3 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  181 385,44  181 385,44  181 385,44  0,00  181 385,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  12 378 094,80  12 192 530,80  11 097 476,80  9 041 905,00  2 055 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  0,00  -1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 900,00  4 900,00  4 900,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  12 381 094,80  12 195 530,80  11 100 476,80  9 041 905,00  2 058 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  7 530 956,80  7 345 392,80  6 536 254,80  5 581 020,00  955 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  7 533 956,80  7 348 392,80  6 539 254,80  5 581 020,00  958 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  59 440,00  59 440,00  59 440,00  0,00  59 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  59 940,00  59 940,00  59 940,00  0,00  59 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  57 370,00  57 370,00  57 370,00  0,00  57 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  61 370,00  61 370,00  61 370,00  0,00  61 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed 
zmianą  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 495,00  1 495,00  1 495,00  0,00  1 495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  
przed 

zmianą  29 480,00  29 480,00  29 480,00  0,00  29 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2488



zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  29 080,00  29 080,00  29 080,00  0,00  29 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  249 417,00  249 417,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  38 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  130 292,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  379 709,00  379 709,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  168 522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed 

zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  130 292,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  145 292,00  145 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3240  Stypendia dla 

uczniów  

przed 

zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  130 292,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  145 292,00  145 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  21 888 102,00 19 929 586,85 16 848 093,85 11 969 177,00 4 878 916,85 900 479,00 1 414 531,00 519 019,00 0,00 247 464,00 1 958 515,15 1 958 515,15 311 203,00 0,00 

zmniejszenie  -19 990,00 -19 990,00 -19 990,00 0,00 -19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  150 282,00 150 282,00 19 990,00 15 000,00 4 990,00 0,00 130 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach  22 018 394,00 20 059 878,85 16 848 093,85 11 984 177,00 4 863 916,85 900 479,00 1 544 823,00 519 019,00 0,00 247 464,00 1 958 515,15 1 958 515,15 311 203,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 448,58  4 448,58  4 448,58  4 448,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  4 448,58  4 448,58  4 448,58  4 448,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2488



zwiększenie  764,71  764,71  764,71  764,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  764,71  764,71  764,71  764,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  108,99  108,99  108,99  108,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  108,99  108,99  108,99  108,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 176,00  1 176,00  1 176,00  1 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 176,00  1 176,00  1 176,00  1 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  952,00  952,00  952,00  0,00  952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  952,00  952,00  952,00  0,00  952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty 
i składki  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  375 513,95  375 513,95  375 513,95  0,00  375 513,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  375 513,95  375 513,95  375 513,95  0,00  375 513,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  3 049 000,00  3 049 000,00  112 689,00  102 400,00  10 289,00  0,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  41 818,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 090 818,00  3 090 818,00  112 689,00  102 400,00  10 289,00  0,00  2 978 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  41 818,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  41 818,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  41 818,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  41 818,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  3 157 599,00 3 157 599,00 221 288,00 210 396,00 10 892,00 0,00 2 936 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  424 842,23 424 842,23 383 024,23 6 498,28 376 525,95 0,00 41 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach  3 582 441,23 3 582 441,23 604 312,23 216 894,28 387 417,95 0,00 2 978 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2488


		2013-06-07T14:34:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




